Выписка из Протокола № 15 от 12.12.2011 г.
заседания Дисциплинарного комитета
Некоммерческого партнерства
«Центр развития архитектурно-строительного проектирования»
(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                                                    «12» декабря 2011 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Московский пр., д.103, к.3.
Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
На заседании Дисциплинарного комитета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Дисциплинарного комитета Партнерства:
1. Тухтаметов Гариф Акифович
2. Елисеева Анна Алексеевна
3. Симанович Ксения Вячеславовна
Председатель дисциплинарного комитета: Тухтаметов Гариф Акифович.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря заседания.
2. Рассмотрение дел о нарушениях членами Партнерства требований к выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выявленных в ходе плановых проверок членов Партнерства, по представлению Контрольного комитета:
2.1. Индивидуальный предприниматель Хижняк Владислав Геннадьевич (ИНН 222504490500,               ОГРН 310222505000051).
2.2. Общество с ограниченной ответственностью «Творческая архитектурная мастерская Левханьяна» - «Капитель» (ИНН 7826701161,  ОГРН 1027810322044).

1. РЕШИЛИ:
Избрать Симанович К.В. секретарем заседания.

2. РЕШИЛИ:
2.1. В связи с непредставлением Индивидуальным предпринимателем Хижняком Владиславом Геннадьевичем (ИНН 222504490500, ОГРН 310222505000051) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № П-022-222504490500-09062010-231/3, на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 01.11.2011 г.

2.2. В связи с непредставлением Обществом с ограниченной ответственностью «Творческая архитектурная мастерская Левханьяна» - «Капитель» (ИНН 7826701161,  ОГРН 1027810322044) документов, подтверждающих соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске к работам, и по представлению Контрольного комитета:
- приостановить действие свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в отношении определенных видов работ, указанных в свидетельстве о допуске к работам № П-098-7826701161-21012010-042/2, на 60 (шестьдесят) календарных дней до устранения выявленных нарушений согласно Акту контрольной проверки от 14.11.2011 г.

[bookmark: _GoBack]
Председатель                ______________________           Тухтаметов Гариф Акифович

Секретарь                     ______________________            Симанович Ксения Вячеславовна